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Exercício: 2016

Página: 1/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

29/02/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 270.000,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 45.603,24

 224.396,76

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

29/02/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  241.462,40

02/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  2.796,84  2.796,84  238.665,56183/0-2016             06

22/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  14.268,80  17.065,64  224.396,76260/0-2016             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

29/02/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 6.000.000,00

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 1.124.353,01

 4.875.646,99

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

29/02/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.259.424,52

02/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  14.424,55  14.424,55  5.244.999,97176/0-2016             44

02/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  11.631,79  26.056,34  5.233.368,18177/0-2016             45

02/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  808,54  26.864,88  5.232.559,64178/0-2016             99

02/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  1.485,33  28.350,21  5.231.074,31179/0-2016             44

02/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  1.113,99  29.464,20  5.229.960,32180/0-2016             45

02/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  4.233,65  33.697,85  5.225.726,67181/0-2016             43

02/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  4.063,00  37.760,85  5.221.663,67182/0-2016             43

03/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  2.389,40  40.150,25  5.219.274,27186/0-2016             43

09/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  6.182,70  46.332,95  5.213.091,57213/0-2016             01

09/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  310,46  46.643,41  5.212.781,11214/0-2016             99

15/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  2.239,80  48.883,21  5.210.541,31230/0-2016             44

15/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  1.679,84  50.563,05  5.208.861,47231/0-2016             45

15/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  19,25  50.582,30  5.208.842,22232/0-2016             99

22/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  111.083,91  161.666,21  5.097.758,31252/0-2016             01

22/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  40.878,85  202.545,06  5.056.879,46253/0-2016             33

22/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  7.264,40  209.809,46  5.049.615,06254/0-2016             37

22/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  6.499,97  216.309,43  5.043.115,09255/0-2016             99

22/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  82.606,00  298.915,43  4.960.509,09257/0-2016             60

22/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  83.606,00  382.521,43  4.876.903,09258/0-2016             01

22/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  1.256,10  383.777,53  4.875.646,99259/0-2016             33
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Exercício: 2016

Página: 5/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 500.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 109.331,17

 390.668,83

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

29/02/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  426.861,06

22/03/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  17.347,26  17.347,26  409.513,80261/0-2016             02

22/03/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  18.844,97  36.192,23  390.668,83262/0-2016             02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 120.000,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 23.527,40

 96.472,60

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

29/02/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  103.231,64

22/03/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  6.759,04  6.759,04  96.472,60256/0-2016             99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

29/02/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 800.000,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 65.964,33

 734.035,67

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

29/02/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  754.172,85

22/03/2016 110.000 S.E.P.R.E.M  20.137,18  20.137,18  734.035,67263/0-2016             03
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 150.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 13.874,40

 136.125,60

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

29/02/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  143.232,00

02/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  169,20  143.062,80184/0-2016             14

03/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  338,40  142.893,60187/0-2016             14

07/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  507,60  142.724,40197/0-2016             14

07/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  676,80  142.555,20198/0-2016             14

07/03/2016 110.000 CLOVIS DENIS MAXIMO  169,20  846,00  142.386,00199/0-2016             14

07/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  1.015,20  142.216,80200/0-2016             14

07/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  1.184,40  142.047,60201/0-2016             14

07/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  1.353,60  141.878,40202/0-2016             14

09/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  1.522,80  141.709,20207/0-2016             14

09/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  1.692,00  141.540,00208/0-2016             14

10/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS -169,20  1.522,80  141.709,20201/0-2016 - 01      14

10/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  1.692,00  141.540,00218/0-2016             14

10/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  1.861,20  141.370,80219/0-2016             14

11/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  2.030,40  141.201,60221/0-2016             14

14/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  2.199,60  141.032,40222/0-2016             14

14/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  2.368,80  140.863,20223/0-2016             14

14/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  2.538,00  140.694,00224/0-2016             14

14/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  2.707,20  140.524,80225/0-2016             14

14/03/2016 110.000 DIEGO LEITE PAULINO  169,20  2.876,40  140.355,60226/0-2016             14

14/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  3.045,60  140.186,40227/0-2016             14

14/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  3.214,80  140.017,20228/0-2016             14

16/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  3.384,00  139.848,00236/0-2016             14

16/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  3.553,20  139.678,80237/0-2016             14

16/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  3.722,40  139.509,60238/0-2016             14

18/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  3.891,60  139.340,40239/0-2016             14

18/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  4.060,80  139.171,20240/0-2016             14

18/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  4.230,00  139.002,00241/0-2016             14

18/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  4.399,20  138.832,80242/0-2016             14

18/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  4.568,40  138.663,60243/0-2016             14

18/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  4.737,60  138.494,40244/0-2016             14

21/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  4.906,80  138.325,20248/0-2016             14

22/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  5.076,00  138.156,00249/0-2016             14

22/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  5.245,20  137.986,80250/0-2016             14

22/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  5.414,40  137.817,60251/0-2016             14

22/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  5.583,60  137.648,40264/0-2016             14

23/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  5.752,80  137.479,20265/0-2016             14

23/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  5.922,00  137.310,00266/0-2016             14

23/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  6.091,20  137.140,80267/0-2016             14

28/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  6.260,40  136.971,60268/0-2016             14

28/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  6.429,60  136.802,40269/0-2016             14

28/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  6.598,80  136.633,20270/0-2016             14

31/03/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  6.768,00  136.464,00274/0-2016             14

31/03/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  6.937,20  136.294,80275/0-2016             14

31/03/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  169,20  7.106,40  136.125,60276/0-2016             14
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 300.000,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 106.025,00

 193.975,00

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

29/02/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.184,53

01/03/2016 1/2016 110.000 EDNA APARECIDA RAMOS IT  31,50  0,00  200.184,53166/1-2016             07

03/03/2016 110.000 ALARM CENTRO SISTEMAS E  190,00  190,00  199.994,53185/0-2016             26

07/03/2016 110.000 CARLOS EDUARDO SONODA E  420,40  610,40  199.574,13189/0-2016             17

07/03/2016 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  178,40  788,80  199.395,73190/0-2016             26

07/03/2016 110.000 FRANCIELE OTAKI BRISOLA  44,90  833,70  199.350,83191/0-2016             17

07/03/2016 110.000 ALEX CAMARGO AGAPITO EP  90,01  923,71  199.260,82193/0-2016             39

07/03/2016 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI  175,44  1.099,15  199.085,38194/0-2016             07

07/03/2016 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI  79,60  1.178,75  199.005,78195/0-2016             22

07/03/2016 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI  112,20  1.290,95  198.893,58196/0-2016             99

07/03/2016 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO  188,60  1.479,55  198.704,98203/0-2016             16

07/03/2016 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO  159,00  1.638,55  198.545,98204/0-2016             17

07/03/2016 110.000 ELIZABETH APARECIDA SAB  140,90  1.779,45  198.405,08205/0-2016             16

07/03/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P  924,78  2.704,23  197.480,30206/0-2016             16

09/03/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P  478,40  3.182,63  197.001,90209/0-2016             17

09/03/2016 110.000 TEREZA ANDRADE VALERIO  215,00  3.397,63  196.786,90210/0-2016             25

09/03/2016 110.000 TEREZA ANDRADE VALERIO  260,00  3.657,63  196.526,90211/0-2016             25

09/03/2016 110.000 JOÃO ROBERTO MENDES ITA  1.760,00  5.417,63  194.766,90212/0-2016             25

10/03/2016 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI -2,00  5.415,63  194.768,90194/0-2016 - 01      07

14/03/2016 110.000 MARIA CRISTINA DE ALMEI  398,00  5.813,63  194.370,90229/0-2016             42

16/03/2016 110.000 PROLIM - LAURA MOURA MA -165,00  5.648,63  194.535,9028/0-2016 - 01      22

16/03/2016 110.000 TEREZA ANDRADE VALERIO  70,00  5.718,63  194.465,90233/0-2016             25

16/03/2016 110.000 DORES E LIMA MONITORAME  20,00  5.738,63  194.445,90234/0-2016             26

21/03/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P -170,10  5.568,53  194.616,00206/0-2016 - 01      16

21/03/2016 110.000 TEREZA ANDRADE VALERIO  180,00  5.748,53  194.436,00247/0-2016             25

22/03/2016 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  2.366,33  5.748,53  194.436,0048/2-2016             01

22/03/2016 1/2016 110.000 EDNA APARECIDA RAMOS IT  45,00  5.748,53  194.436,00166/2-2016             07

28/03/2016 8/2015 110.000 ADOCELANDIA ITAPETINING  7.120,11  5.748,53  194.436,0014/1-2016             22

31/03/2016 110.000 COMERCIAL CHAQUIB OZI L  396,00  6.144,53  194.040,00271/0-2016             04

31/03/2016 110.000 OURO SAFRA INDUSTRIA E  40,00  6.184,53  194.000,00273/0-2016             11

31/03/2016 110.000 GILSON AUGUSTO DE BARRO  25,00  6.209,53  193.975,00277/0-2016             25



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/03/2016 ATÉ 31/03/2016

14/04/16 13:35

Exercício: 2016

Página: 11/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 46.858,88

 53.141,12

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

29/02/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  53.141,12

02/03/2016 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESSORIA  5.788,95  0,00  53.141,121/2-2016             01



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/03/2016 ATÉ 31/03/2016

14/04/16 13:35

Exercício: 2016

Página: 12/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

